
PI

DOHODA O VZÁJEMNÉM ZÁPOČTU Č. Smi ........ /2019

Smluvní sttany:

město Milevsko
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
lČ: 00249831 DIČ: CZ00249831
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s,, čísĺq účtu 27-640992319/0800
zastoupené starostou města Ing, Ivanem Radostou

(dále také ,,poskytovatel")

a

SPÔS MILEVSKO s.r.o.

se sídlem J, A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko

zastoupená Ing. Pavlem Stejskalem, jednatelem společnosti
lČ: 26030756 DIČ: CZ26030756
bankovnÍspojenÍ:

(dále také ,,příjemce").

výše uvedené smluvní strany se, v návaznosti na Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné
finanční výpomoci (NFV) z rozpočtu města Milevska na rok 2018 ze dne 20.12.2017, č. Smi
1270/2017, dohodly na vzájemném účetním vyrovnání závazků a pohledávek dle "Zápisu č, 29 z
jednání Rady města Milevska při plnění úkolů jediného společnIka společnosti SPOS Milevsko
s.r.o." - Usneseni č. 32/19 SPOS ze dne 25.3.2019 - bod Ill. takto:

1. příjemce se ve smlouvě o návratné finanční výpomoci ze dne 20.12.2017, č. Srnl. 1270/2017,
zavázal poskytovateli ke dni 30.06.2019 vrátit poskytnutou Částku ve výši 8.400.000,- KČ.

2. Poskytovatel, jakožto jediný společnIk příjemce, rozhodl (usnesením Rady města Milevsko ze
dne 25, 3. 2019, č. 32/19 SPÔS) o úhradě ztráty společnosti vykázané za rok 2018 ve výši
8.115,737,66 kč jediným společníkem.

3. Smluvní strany se dohodly na započtení vzájemných pohledávek uvedených v odst. 1 a 2
v rozsahu, ve kterém se překrývají, a současně se dohodly na tom, že příjemce poskytovateli
vrátí částku 284,262,34 KČ do 30,06.2019, čÍmž budou výše uvedené vzájemné pohledávky pIně
vypořádány.



1.

2.

3.

Tato clohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obclrži
poskytovatel a jeden příjemce.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

O uzavření této dohody rozhodlo Zastupitelstvo města svým usnesením č. ...../19 ze dne
........,.,..2019.

Přňohy:

1/ Zápis č. 29 z jednání Rady města Milevska při plnění úkolů jediného společnľka společnosti
SPÔS Milevsko s,r.o. dne 25,03.2019,

2/ Hospodářský výsledek spôs Milevsko s.r.o. za r. 2018.

3/ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Milevska
na r. 2018 - č. Smi 1270/2017.

V Milevsku dne

Ing. Pavel Stejskal Ing. Ivan Radosta

jednatel SPÔS Milevsko s.r.o, starosta města Milevska



7Apis Č, 29 z ,ie(lnál)í Rady níČsta Milevska
při plněni úkolů ,ie(]il]éllo sl)olcČnÍktl s|)olečn()sli

SPOS MILEVSKO S. r. O.
dne 25.03,2019

Č,ís :í místo koná ní: l)(m(lčĹÍ 25.03.2019 \' ná\'a7j]os(i na jcdnáni rady města v kanceláři
starosty tnčsta, jednání 7.aháiello v čase: 2 1:31), uko]lčen() v Čase: 2 1:45.

PřítoInní Členové rady mčst:í:

Pr()g)'anl podle pozvá nky:

G

l

:

l

l

ŕ
C
G

í

í

l. Iiosl)ociářský výsledek roku 20 l 8 íl odíněny ()1Éállů společnos(i

[" " Prl'lbčh jednání !

R(l(/a ntěstů Mi/eysk(l při /)//lěll/ úkolů je(///lé/lo s/)()/ečnl'k(l s/)o/ečtlos/i SPÔS /)Ĺ/LjEVSKO
s. r. o. /)o(//e Z(ik(m(l Č. /28/2000 Sb. o obcích, § /02 odst. 2 písni. c) je(/n(l/a (l roz/l()d/(l
v n(is/edl(jícíc/l uí/eŽi/()s/eĹ'/l:

1. Hospodářský výsledek roku 20) 8 a odinělly orgánů sl)okčl1osti

Pl'oie(lnání
Rada l)ro.ie(lnala hospodářský výsledek roku 201 8 a odměny orgánů společnosti.

Usnesení Č. 32/1¶ SPOS
Rada města Nlilevska \' ])iíso])n()sti jcdincho sľ)Ůleč|líka SPÔS Mileysko s. r, o,
l. bere na včdoiní ])o(lk|ad l)r(' Dozorčí radu č. 1/20!9 a zápis z jednání 1)o7A)rči rady
č. 1//20 l') sl)o|cčnosti SPÔS Mi]e\'sko s.1'.(). ko]]al]í' dne RJ)3.2019, '
Il. schvaluje roční účetní 7,ávčrku společnosti za rok 2018 ('l)ři|oha 1'3) a hospodářský
výsledek roku 2018 (příloha P4) společnosti SPÔS Milevsko s. r. o. --- ztráta 8.1 15.737,66 KČ,
Ill. rozhodla o vy|)ořá(jání ztráty společnosti za rok 2018 ve výši 8.1 15.737,66 Kč ljl)l'adou
jedinýni sl)olečllikell) městcin Milcvskcín,
IV, schvaluje "yj'lacení odniěny členům L)o7á)i'Č-Ĺ rady za rok 201 8 vc výši 4.000 KČ,
V, stanovllje odínčnu čleiNm 1)ozorčí radí' na rok 20 j 9 vc výši 5.()ÔÔ KČ pro člena za rok,
VI, schvaluje \"yplacení odn)čľly ,jednateli" sÉ)okč]losti z.a rok 201 S \' plné výši 30 % zák|a(ll)i
odn]ěl}j|' a tedy vyplacení (b])]atku za 4. Čt\'r(lctí roku 201 8 \."c výši 33.300 Kč.
I'řítonmo: 7 pro 7, proti O, zdržel sc O

Zapsal:
Michal Florek

Spíávnost zápisu o\'čřu,ij:

,
Ing. Ivan Radosta
starosta

.,

d
. ,,-F" l

Michal Horek
ľ]1ís(osta]'oRta



0

0

ď

."b
0

ď
0

?

P

C
C
C
0

0

)

J

ď
J

<
<

S
J

!
.la
.

a
J
r
0

e
S
;
r

P

q
0

%
.ď

.

I
l
i
I

I
Ĺ
b

S
r

>l
l
)

J
J
:Š

..P

i

i

Ĺl
»

K

.
i

Z

l

Ĺ
.
S
»..

S
Ľ

m
á

J

5

É

F
P



SPôS MILEVSKO s.r.o,
Komenského 1034

HOSPODÁŘSKÝ VÝSI.EI:)EK ÚČETNÍ A DAŇOVÝ
v detailu náklaciových a výnosových účtů

" ' · . ' A2,2018-12,2018 .

, , NÁR ÓY , ' . " ·' , , , , : " 'I....'. ,..".- .""' '"". " '-. .. .-- '- .: ."-., uče.tň(" "' ":"., '.' " dá'ňové " - " 'rozdll "-'"
551dO účetní odpisy daňové "' 376 280.00 37G 280,00
55900 " tvorba opravných polozek' (nedaň) ! 192 (103,37 192 603.37

55 CELKEM i"" 568 883,37 376 280,00 192 603,37
l 56800 ' ostatní finanční náklady :i 427,00j 427,00 J

NÁKLADY CELKENĹ, " ......,," . , ,, .,,ll""" ,.2 h1g'94"1,28 2 316 273,91j 203"667,37

01.203,8-12.20R. ' ' .

" ' '-'iičéíd , " " "" dá óv'é-'":-'""-

376 280,00 376 280,00;
192 603,37 192 603,37
568 883,37 376 280,00 192 603,37

! 12 202,00 12 202.00

17 2Él 243,70 17 053 525,33 ' 229 718,37j

, 12,2018-12.2018
l 01.2018-12,2018

.' NOSY, l ,,.' . ' účetli! .,...-' daÍ\ové" rozdíl účetní daňové rozdíl

60208 Tržby z prodejeslužeb - stč,8 : . , 602 532,66 602 532,66
60210 tůby ze služeb stř.10 - ostäní !' ! "" ' 827 990,92 827 990,92
G0212 tržby ze služeb stu - ostatní '":, S68 062,99 168 062,99 , ' 1 136 407,19 1 136 407,19
60213 tržby ze služeb stř.3 - ostalnl .. ' " "' 21,,072,0'4 21 072,04 ,, "" 160 828,97 160 828,97
60214 tržby ze služeb slř,4 - ostaini 127 386,25 127 386,25
60215 túby ze služeb sfč.5 - ostatní ' " ' ' , ' 9 58(3,70 . 9 586.70

"6'0217 trZ'by ze sluzeb stč.7 - ostatní "" ' ' - 347,83' 347.83

60218 (ržby ze služeb Stř.8 - uby(o,ván1 . osť ' ' 763 013,01 763 013,01 ,
60219 tržby ze služeb stř.9, ostatní " '54 739,18 54 739,t8 " 529 959,52 529 959,52 '

"CÓ222 t;žby Stt.2 - hlavní do 21 let'" 123 130,44 ' 123130,44 " '"" 832 883,93 832 883,93

60223 Wžby slř.3 - hlavnl do 21 let . 101 591,37- 101 591,37 912 938,93 912 938,93
60224 tržby stč.4 - hlavní do 21 let ' .'. 18 404,74 ,, 18 404,74 " 469 202,00 469 202,00
60225 tržby Stř.5 - hlavni do 21 let _ . 111 782,58 111 782.58
60232 tržby stř.2 - hlavni nad 21 let 27 130,43 27 130,43- 200 521,74 . 200 521,74
602:i3 tržby S(ř.3 -hlavní nad 2t let '" 4 833,28 4 833,28'

,
34 063,84 ' 34 0(13,84

60234 tcžby Stř,4 - hlavní nad 21 let .. _ 63 871,10 63 871,10
60235' tržby StČ.5 - hlavní nad 21 let " " 60 608,70 60 608,70

60241 tržby ze služeb - VB 31 173,50 31 173,50 ' 94 760,95 94 760,95
60243 tržby ze služeb sauna " 16 808,69 16 808,69 '"""" 114 630,67 114 630,67
60244 tržby ze služeb - skčlňky tenis _., ; ' ' 6 446,10 6 446,10
60248 výnosy z reklam ._ ' ' "' " 24 000,00 ,, 24 000,00
RňZKň ,.n UN " ' ' 508 384,65 508 384,65

60208 Tržby z prodeje služeb - sý,8
60210 tůby ze služeb stř.10 - ostatní l
G0212 tržby ze služeb stu - ostatní
60213 tržby ze služeb stř.3 - ostalnl
60214 tržby ze služeb slř,4 - ostalnl
60215 túby ze služeb sfč.5 - ostatní
60217 tržby ze sluzeb stč.7 - ostatní
60218 (ržby ze služeb Stř.8 - uby(o,ván1 . osť
60219 tržby ze služeb stř.9, ostatní
60222 tržby Stt.2 - hlavní do 21 let
60223 Wžby slř.3 - hlavnl do 21 let
60224 tržby stč.4 - hlavní do 21 let
60225 tržby Stř.5 - hlavni do 21 let
60232 tržby stř.2 - hlavni nad 21 let
60233 tržby S(ř.3 - hlavní nad 2t let
60234 tcžby Stř,4 - hlavní nad 21 let
60235 tržby StČ.5 - hlavní nad 21 let
60241 tržby ze služeb - VB
60243 tržby ze služeb sauna
60244 tržby ze služeb - skčlňky tenis
60248 výnosy z reklam
60250 lrZby ze vstupMho - VN
"60252 tržby stř,2 - doplň.do 21 let

60253 , tržby StČ.3 - dopľň.do 21 let
' 60254 i třžby slř.4 - doplň.do 21 let

GO ČÉĹŔEhÁ ', :' , ,,: :,. :' '": '

G 627,69. 6 627.69

6 340,29 ' 6 340,29 ' 34 885,43 i 34 885,43
2G 417,38 l 26 417,38

"' "573 286,95 - 5i'ä 286,95 "" 7 660 078,74 7 660 078,74
,

64200 tržby z prodeje materiálu
64801 osť. provoz. výn. - najemne
64811 osi. provoz.výn.
64812 ost, provoz, výn.

' 64813 ' Qst. provoz. výn.

64814 osť. provoz. výn.
64815 osi. provoz. výn.

- přef.elektřiny
- přef. plynu
- ptef. tepla
- přef. vody
- prcmájem inventářY ,

64816 Qst, provoz. výn.- odpad
64821 osť. provoz. výnosy - rekl,minib., ,..._
64822 tržba automaty
64830 osť, provoz. výnosy-jiné
G4831 i Mikulášské ľ)ru$lenĹ

64832 Q$Lprovoz.výnAĹklid ,,
64 CELKEfd

',výNosycélke0 -." ' · .'""' " ]

28 947,25 28 947,25
22 927,26 22 927,26

7 844,63 7 844,63
50 443.15 50 443,15
11 719,97 11 719,97

2 479,34 2 479,34
247,93 247,93

9 000,00 9 000,00
3 797,52 3 797,52

(32 954,99 62 954,99
390 592,49 390 592,49
262 358,34 262 358,34

: 133 381,85 133 381,85
' 418 889,65 418 889,65

138 972,14 138 972,14
4 958,68 4 958,68'
5 777,22 5 777,22
9 000,'00 9 000,00

""' 43 766,95 43 766,95

1 346,01
1 000,00

1 346,01 ' 19 626,20
1 000,00 10 000,00.
1 095,62 'l 7 148,79:

140 848,68 _ I 1 507 427,30

m j35,63" , ' ' . , 0,ÓO'.| L 9167 506:04

19 626,20
10 000,00

1 095,62
140 848,68

-- 7'14 1"35,63 ;,'

7 148,79
1 507 427.30j

" " 9 467'506,04 0,OO|

.zisk'('+)"";/'ztŕát.ä"(-)"" "' "" " '-' ' '. . l '. ""-1 806 8q5:65" ' -l, -m 667,37' " .·8.'ĺ.ĺ5 n ;68. "'-7 88č oĺ9,29 .-.. .."".229 718,37,.

SW WINROY -2 -



SPÔS MILEVSKO s.r.o.
Komenského 1034

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK ÚČETNÍ A DAŇOVÝ
v detailu nákladových a výnosových účtů

.. ......,..-"""" "" "' NÁK' A'Dy': """"' 'j' ,' '"",))j)),
. · , ď·

:,::,,, j2Qjs ,,ý'::"j'
" "-,'GCéíňÍ Aiáóii ",' ', ' "' rizá"' "

01.2018-12,2018 , ' i
'- '.- "účetní. ., .. ' "-- dá'ň'ôýé"-'"." ' '":- 'ŕozdfl.'. ...,.'

50101 spotřeba materiálu Stř,1
50102 spotřeba materiálu Stř.2
50103 spotřeba materiálu s(ľ.3
50104 spotřeba materiálu Stř.4
50105 spotřeba n1ate(iá|u Stř.5
50107 spotřeba materiálu Stř,7
50108 spo(/eba matetiálu Stř.8
50109 spotřeba materiálu Stř.9
50110 píacovnf oděvy, ochr.pomůcky
50111 nákup DKP
50113 spotřeba maleňálu stř,10
50114 spotřeba maleňálu - režie střl0
50118 Spotřeba materiálu - iežie Stř8
50201 spotřeba el. energie
50202 spotteba tepla, TÚV a SV
50301 spotřeba OSLND - voda
50302 spotfeba OSLND - plyn
50303 spotřeba OSt.N D - PHř,4
50 CELKEM

30 000,00 30 000,00
7 270,70 7 270.70
5 080,93 5 080,93

4 123,00 4 123,00

768,95 768,95
10 101,33 10 101,33

222 100,32 222 100,32
54 (331,67 54 631,67

4 759,64 4 759,64
224 935,65 224 935,65

55 322,32 55 322,32
-129 018,00 -129 018,00

5 158,27 5158,27
495 234,78 495 234,78

90 180,64 90 180,64
113 846,77 113 846,77
32 625,48 32 625,48
50 829,75 50 829,75
36 645,14 36 645,14
52 839,50 52 839,50

288 352,06 288 352,06
13 449,08 13 449,08
22 891,78 22 891,78

364 512,65 364 512,65
431 137,50 , 431 137.50

15 607,31 ! 15 607.31

50 093,36: 50 093.36
1 792 707,38i 1 792 707,38
1 741 064,93! 1 741 064,93

627 330,85i 627 330,85
223 818,36Ĺ 223 818,36

47 979,11: 47 979,11

5 995 911,65 5 995 911,65

51100 optavy a udržovánl
51101 opravy a udrž,·ma(eriá1
51102 opíavy a udrž,-píáce
51103 opravy a udržování·chemie
51104 šatna FC
51106 opravy materiálu - základ
51107 opravy služba - základ
51200 cestovné
51300 náklady na reprezentaci (nedaň)
51801 služby - telefon
51802 služby - odvoz ®padu
51803 služby - poštovné
51804 nájemné FAŮ t osta(n1
51809 jiné služby
51810 jiné služby (nedaňové)
51811 chemické rozbory VN
51812 záchranářské sWžby-plavčlci
51813 leasing sekačka
51 CELKEM

31 716,20 31 716,20
409 386,93 409 386,93

440,00 440,00

3 361,58 3 361,58
6 578,71 6 578,71

504,00 504.00

218 840,65 218 840,65.

24 709,06 24 709,06;
695 537,13 695 537,1Ĺ

l

f 295,00 1 295,00
230 610,89 230 610,89
628 829,69 628 829,69

24 021,00 24 021,00
6 998,34 6 998,34

151 656,17 151 658,17
35 690,35 35 690,35

1 039,00 Ĺ 039,00
860,00 860,00

60 169,83 60 169,83
94 800,91 94 800,91

(í 630,65 6 630,65
41 097,68 41 097,68

682 086,35 682 086,35
18 200,00 18 200,00
21 190,10 21190,10

129 350.00 129 350,00
103 491.72 103 491,72

2 238 017,68 2 218 957,68 19 080.00

. 52100 mzdové náklady 548 007,00
- 52410 - zákonné soc. pojištěni - vzp 48 544,00
. 52420 zákonné soc, pojištění - ossz 134 845,00
i 52700 : zákonné sociá1nl náklady 10 739,00
52800 l ostátm soclálnl náklady (nedaň) 11 064,00

52 CELKEM 753 259,00
53100 l daň silničnl 6 (100,00

53800 , ostalnl r1epřin)é daně a poplatky
53 CELKEM (3 600,00

54400 $m|(jvní pQkuty a úroky z prodlenl
54500 os(atn1 pokuty a penále (nedaň)
54801 zákonné pojištění zaměstnanců
54808 Ostatní provoznl náklady
54 CELKEfň ' ; ' '

548 007,00 548 067,00
48 544,00 48 544,00

134 845,00 134 845,00
10 739,00 10 739,00
11 064,00 11 ®4,00

753 259,00 742 195,00 11064,00

i

l

6 (100,00 6 (300,00

(3 600,00 6 600,00

8 067,00 6 191 401,00 6191 401,00}
8 544,00 - 527 567,00 527 567,00j
4 845,00 1 465 501,00 1 465 501,00:
O 739,00 16B 704,00 168 704,00'

11 ®4,00 17 563.00 17 563,00
2 195,00 11 064,00 l 8 370 7'36,00 8 353 173,00! 17 563,00

6 (300,00 i 6 600,00 G G00,00!
9 866,00 9 866,00!

6 600,00 ' _ l 16 466,00 16 466,00

492,00 492,00
492,00 492,00!

" ' {
34 047,00 34 047,00

"l 45 996,00 45 996.00

' 81 027,00 80 535,00 492,00j

SW WINROY - 1 -



!
l

P

' \!

d"

. . i ,

C

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ
NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCJ
z rozpočtu města Milevska na rok 2018

Č. Snil 1270/2017

I.
Sinluvní strany

mčsto Milevsko
sc sídlem náín. E. Beneše 420, 399 OJ Milevsko
TČ: 00249831
DIČ: CZ00249831
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 27-640992319/0800
zastoupené panern Ing. lvanein Radostou, starostou města
(dále jako ,,poskytovatel")

Příjeíncem návrahlé fiL]al1člľí výpomoci podle této sinlouvy je:

SPOS MILEVSKO s.r.o.
se sídlení J. A. KoinenskCho 1034, 399 01 Milevsko
zastoupená paneni Ing. I\'aľ)el]1 Raclostou, jednatelem společnosti
lČ: 260 30 756
DIČ: CZ 26030756
bankovl]í spojení:
(dále jen ,,příielnce").

II.
Zákonná a obecná ustanovení

Tato Veřejnoprávllí sln]ouva o l)oskytnutí návratné finanční výpoinoci z rozpočtu města na rok
2018 (dále jen ,,sln|ouva") je uzavřená ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech úzeinních rozl)očtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o rozpočtových
])r&vidlec]]"), § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve Zl1ČlIĹ pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
obcích"), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,občanský zákoník"), na základě indivicluální žádosti o poskytnutí návratné finanční výpomoci.

III.
Předinět sniIouvy

Předľnětenl této sniIouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjenici návratnou finanční
výpomoc z rozpočtu města Milevska a závazek příjemce tuto návratnou finanční výpomoc
µřijinout a užit ji v souladu s jejím účelovýin ul"čenílll a za podinínek stanovených tOlltO slnlollvou.

1



EV.
ÚČel lúvrm"nC finanČní výpomoci a jejívýše

Návratná rlnat]čllí výpomoc ve výši 8.400.000 KČ, slovy: osL)]lľliliÓĹ1ílČÍ)'í"islĹlĹisíc konm českých,
,jc l)oskytnllla k úhradě nákladů \'ynaložcnýcl) na zajištčni l)rovozu spoi1ovních areálů měsla

\' roce 201 8 a dalších nutných činností příjemce s tím sl)ojel]ých.

V,
Způsob l}oskytnutí návratné finanČní Yýl'onloei

]. Návratná Ĺil)anční výponioc buck poskyto\'ána postupně v průběhu roku 2018 dle předeni
ljředloženého rozpisu plateb odsouhlaseného poskytovatelein, kteí'ý je l)řílohou téEO s]nlou\'y,
s tím, že za ĺ. pololetí roku 2018 bude poskytnuto maxilnáll)ě 60 % z částky uvedené v článku IV.

této snl]ou\'y.
2. JednotlivC platby buclou realizo\'álly na základě píse1)1ných měsíčních požadavků
bczhoto\'ostl)íln l)ře\'ocleln z účtu poskytovatele na účet l)říjelnce do 15 cInů od clata přijetí
l)c'žada\'ku. l'oskylovatcl se zavazuje, že ])l'\'l)i platba búčie zaslána na účet přij emce nejpozději do

O'). 01. 2018.

vr.
Časové omezení návratné finanČní výpomoci

Návratná fil)allčl]í výponioc je poskytována v pi'ůběhu roku 2018 dle Článku V. této sinlouvy a
bude vrácena na účet poskytovatele nejpozdčji clo 30. 06. 2019.

VIL
Závazky příjemce

l. Příjemce .je povinen použil ná\'ratnou finanční výl)omoc účelně, efekíivnč a hospoclárně a
k účelu uvedenéinu v ČI. IV, této sln]ou\'y a v souladu s l)íseľl}nou žádostí příjemce o poskytnutí
návratné finanční výpotnoci.
2. Příjemce sc zavazuje nepřevést poskytllutou návl'atllou finanční výpomoc na jiný právní
subjekt.
3. V pi'ůběhu roku 2018 bude příjenice předkládat poskytovateli své hospoclaření fonnou
Čtvrtletních účetních výkazů (rozvaha, výkaz zisků a ztrát)., a to nejdéle do 25. cIne po skončení
daného čtvrtletí.
4, \/ případě nedoch"žení terinínu odevzdání výkazů je poskytovatel ol)rá\'něn pozastavit
vyplácení ná\'l'atĚlé finanční výpoinoci. Toto neplatí, pokucl příjemce prokáže, že k nedodržení
terinínu clošlo z reálných a objektivních důvoclů.
5. V l)řil)adě, že neciojcle k potřebě čerpáni celé částky poskytl1uté ná\'ratľlé finanční
výpomoci, je příien]ce povinen o této skutečnosti poskytovatele infonnovat nejcléle do 10 dnů od
clata zjišEěllí.

2



J 6. Pokud l)ři,ielnce tennín. uve(le!)ý \' článku V. této slnjollvy pro vrácení návratné finanční
výpol])oci nedodrží, .je poskytovatel o])l"ávněn požadovat sankci za každý clen lj)"o(ilení ve výši
0,05 % z dlužné částky dle článku lV. této smlouvy. To neplatí, pokud příjeince prokáže, že
k nedodržení terininu došlo z reálných a objektivních důvodů.

7. Příjeince .je povinen řádně v soIlladll s právlííl)]i předpisy uschovat nejniéně po dobu pěti
let originály všech účetních dokladů vztabu,iícícl1 se k návratné finanční výponioci.

8. Příjemce se zavazuje uniožnil poskytovateli nebo jím pověřenýin osobám provést kdykoli
komplexní kontrolu čerpání návratné finanční výpomoci a zpřístlll)nil na požádání veškeré
doklady s ní související.
9. Příjenice je povinen ne])l"odieně, nejpozději však clo 30 dnů, infonnovat poskytovatele o
všech změnách souvisejících s čelpáníjn návratné finanční výpoinoci či i(lentifikačnílnj údaji
pří.ieÉnce. V l)řípa(lč nedodržení té(O poclinínky je poskytovatel ol)l'ávl]ěn uložit odvod ve výši 2%
z celkové částky poskytnuté návratné finanční výpomoci, pokud příjeínce neprokáže, že tuto
povinnost neinohl splnit z reálných a objektivních důvodů.

F
í
,
i

C

t

b

VIII.
Další llstallovení

l. Přípaclľ}é změny a doplňky této sinlouvy budou s]nluvní strany řešit ])íselnnými, vzestupně
číslo\'al)ýn]i dodatky k této sinlouvě podepsanýini zástupci obou stran, které bu(lol! výslovně za
dodatky této stnlouvy označeny.
2. Příjemce bere na vědomi, že v případě nedodržení pochnínek, za jakých byla návratná
fillal)ční výpoinoc poskytnuta, bude vůči něníu POStllPOVáílO podle ustanovení 22 zákona o
ro7j)očto\'ých pravidlech úzeinních rozpočtů.
3. Poskytovatel je oprávněn tuto sn]lollvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to
zej]né}la v případě, že po uzavření této Slí1ĹOll\'j' nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která
poskytovatele oµi"avňuje návratnoll fillanční výpotnoc nebo její část odejniout. Takovými

, skutečnostnii .jsou napříklacl z,jištění poskytovatele, že údaje, které mu příjernce sdělil a které měly
vliv na rozhodllutí o poskytnutí návraúiC fil)azlční výpo]noci, jsou nepravdivé, nebo využití
návratné ňnanční výpoinoci není v souladu s účelem uvedenýni v ČI. IV. této smlouvy.
4. Výpovědní lhůta Činí 10 dni a začíuá běžet dnein doničení píseniné výpovčdi příjemci.
5. V píseniné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly
k výpovčdi snllollvy a vyzve příjemce k vráceiň návratné fillanční výpomoci nebo její části.
Příjemce .je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů ocl ukončení Sľ11ĹOIl\'j' bezhotovostníin
převodem na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokucl návratná finanční výponioc ještě
nebyla převedena na účet příjemce, iná poskytovatel právo tuto výl)omoc lleposkytnout.
6, Příjemce bere na věclorní, Že rozdíl mezi bezúľočnôll návratnoll finanční výpomocí a
úrokovou sazbou stanovenou dle odst. 8 toho článku je považována za veřejnou podponi a bude
příjenici poskytnuta jako podpora níalého rozsahll (dc níinimis) dle Nařízení Koniise (EU) č.
1407/2013 ze dne 18.12.2013, o použití článků 107 a 108 Snilouvy o fungování Evropské unie na
podporu dc ľninilnis. Za den poskytnutí podpory dc niinimis je považován den nabytí účinnosti
této sinlouvy.

3



7. l'ří.jemce l)!'c)|\|i)šll.ic, ž.c l)c])astcl|y okolnosti, které by \'yhjčo\'aly aplikaci pravidla íle
miniinis die Nařízení Koniise (EU) č. 1407/2013, že l)oskytnll(in] |)ocll)ol"y cIlc této
sn]loll\'y nedo.jde k takové kuínulaci s jinou \'eře.il)ou podporou ohlednč týchž nák]a(lů, která by
zl)ůsobila překročeni povolené míry po(|l)ol'y cle lninilnis.
8. Za l)oc]porlľ cle n)i}]imis ])oskj'tnlltou ljříjclnci na základě této smlouvy sc považuje Částka
ve výši 95.414 KČ, která .je "ypočítána .jako rozdíl mezi bezúročnoll návi'atnou fillauční výl)olnocí
a průlně)"nol1 cenou běžného úvěi'u poskytnutého bankaini na banko\'uín1 trhu dle l)růnlěmýc]]
úrokovýdí sazeb (za rok 2016) kol'u)lových ú\'ěŕú poskytnutých bankami [)eíjllallčllí1Ĺ) podnikům
\' ČR (nové obchocly) u úvčru s obielneln 7,5 - 30 mil. KČ, dle úda.jů z\'eřqi])ěných Českou

nároclní bankou.

IX,
Povinnosti p říjeniee při přeničnč právnické oso by, při prohlášení úl)ťl(lku či zrušení

s likvidaci

l. V l)řipadě, že .je pří.jemce prá\'l1ickou osobou a má clojít k jeho přeměně podle l)řjs|ušné]]o
zákona a přjicn]cc má být zanikající l)l"á\'nickotľ osobou, má po\'illnost tuto skutečnost oztíámit
s dostatečnýtn ljřc(|s(ihcn1 poskytovateli se žádostí o udělení souhlasu s přecbodein práv a
povinností z tohoto slnlu\'níllo vztahu na právního nástupce.
2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce l inusí příjemce prokázat j)říslušnýnľi
clokuinenty, Že práva a povinnosti z tohoto sinluvního vztahu, včetně přípaclné udi'žitelnosti,
l)řc.i(iou na p]'á\'ního nástul)ce a právní l]áshll)ce se zavazuje tyto j)ovinnosti plnit (např. projekt
fúze). Poskytovatel je oprávněl) si vyžádat dodatečné poclklacly, l)okud z dodaných podkladů
Rcbude tato skutcčnost \'yp|ý\'aÉ.
3. V případě, Ze poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného oclk]ac[ll příjemce
po l)l'ojedl)álli \' l)řishlšl)é]n orgánu l)oskyto\'aÉele a uzavře dodatek ke síulouvé, který bucle
obsahovat popis a důvod .jeho uza\'řellí s ohleden] na ])ře])}čnu příj emce,
4. V případě, že žáclosti poskytovate! nevyhoví, bezoclkladně o tom spraví přijeince po
pro.jcc1nání v příslušl]Cm orgánu poskytovatele. Poskytovatel je ol)rá\'něn posoudit dosavachií
L]apll]ění účelu sln]ou\')' a rozliodne o vrácení poskj'tnutC návratné finanční výpomoci nebo její
části. \/ takovéin připadč má pří.jetnce po\'innost vrátit doposud vyp]acel1ou ľ)á\'ratl]ou finalľční
\'ýpolnoc nebo je.ji část způsobcm a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele.
5. \/ |)říl)aclě, Že jňíslušný soud rozhodl o úpaclku příjemce, či má být příjetnce zrušen
s likviclací, je po\'illel1 tuto skutečnost nej)rocllenč oznámit poskytovateli. PoskytovaÉel je oprávněn
posoudit dosavadní nal)ll)ční účelu sInlou\'y a i'ozhoclnc o vrácení poskytnuté návratné finančllí
výljolnoci nebo jqjí části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposucl "yplacelloll
ná\'ratllou fjllat]čni výpoinoc nebo její část způsobení a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovaÉe]e.
Zároveň je ľ)o\'i]]en bezodkladně oznámit insol\'enční]nu správci či likviclátorovi příjemce, že
tento přijal veřejnou fillanční ljoclporll z rozpoČtll poskytovatele a váže ho l)o\'innost vyplacenou
návratnoti finanční výpomoc vrátit zpět do rozpočtu l)osky(ovatele.

4

n



V"
L

ZiivČrcčná uje(lnání

l. Tato sinlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a ,jeden příjeince.
2. Příjemce prol)lašuje, Že skutečnosti uvedené v (éto snilouvě nel)ovažuje za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a že bere na vědoiní, že poskj'tovatel je ve
vztahu k této sn]lollvě vázán µo\'illnost]ni plynoucínii ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnéni
l)řístu])ll k infol'lnacjt)l, ve znění pozdě.jších předpisů. Příjeníee souhlasí se zpracováníni a
líchováníln jeho osobních údajů, které budou použity v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochranč osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozclějších l)ředl)isů. Tento souhlas
.je poskytovateli poskytován a lldělo\'án na clobu neurčitou pro vnitřní potřeby poskytovatele a dále
pro účely illronnování veřejnosti o jeho činnosti.
3. Příjenice dále bere na vědomí, že pro účinnost této smlouvy je nutné její zveřejnění v
souladu se zákoneni č, 340/2015 Sb., o zvláštních ]jodlnilíkách ílČillllOS(i některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon q registru s]nluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále .jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že stnlouvu uveřejní
l)l'osti'e(tl]icl\'íl]1 registru sm]ll\' cUe zákona o registru smluv poskj'tovatel. Tím buck ve sniyslu 8
odst. 5 zákona q registru sinluv splnčna též publikační l)ovjlmost dle S lOd zákona o rozpočtových
pravidlech.
4. Tato sinlouva nabývá platnosti chiem l)od])isll obou snľ]uvllích stran a účinnosti dneni
lľveřejně]}í sm]ollvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.
5. Sinluvní strany shodně l)rohlašují, Že si sln]ouvu před jejím pocIpisein přečetly, že byla
uzavřena po \'zájenlnCln projeclnání podle jejich pravé a svobodné vůle, uí"čitě, vážně a
sl'ozuľnitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Doložka platnosti pi"ávního jednání dle § 41 zákona o obcích:
O l)oskytnlllí návratné finallční výl)olnoci a uzavření této snilouvy rozhodlo zastupitelstvo města
svým usneseníl11 č. 3 16/1 7 ze dne 13.12.2017.

Příloha:
Časové rozložení návratné ňnauční výponioci pro rok 2018,

Za poskytovatele: Za příjemce:

V Milevsku d,,, "za ·12 V Milevsku d,,, ä:Z a

Ing. Ivan Radosta
.. .

Ing. Ivan Radosta
starosta města Milevs!?., ., .,:','--' n" "' ':'/ j,:' '..,, jednatel společnosti SPOS Milevsko s.r.o.

'
t



Příloha:

Časový rozpis pjateb finanční Yýl)on]oci pro rok 2 Uľ8

Leden 1,500.000 KČ

Únor 660.000 KČ

Březen 660.000 KČ

Duben

Květen

Červen

Červenec

Sl'l)en

září

Říjen

Listopad

Prosinec

Celkem

660.000 Kč

660.000 Kč

660.000 Kč

660.000 Kč

660.000 Kč

570,000 Kč

570.000 Kč

570.000 Kč

570.000 Kč

8.400.000 Kč

6


